
N -7.\ 
&3) rcekOn 

\91,\ 

CA /OS CAtT11: 
SECRETARIO 

RES FUENZALIDA 
DE DE ARICA (S) 

GUILLOS ALL 
M NICI 

TESE, COJMUNIQUESE Y ARCHIV AN 

ATF/CCG/bcm.- 

 

REPUBLICA DE CHILE 
'MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA  

   

DECRETO N° N° 18346 /2016 

VISTOS: 
ARICA, 09 DE NOVIEMBRE DE 2016 

a) Decreto Alcaldicio N° 8365, de fecha 19 de Mayo 2016, que aprueba el programa 
denominado "IMPLEMENTACION DE PROGRAMA INTEGRAL SOBRE TENENCIA RESPONSABLE 
DE MASCOTAS". 

b) Memorándum N° 844, de fecha 08 de Noviembre de 2016, de la Dirección de Medio 
Ambiente, Aseo y Ornato, que solicita modificar el Decreto alcalá= N° 8365, de 2016. 

c) facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 
Municipalidades" y sus modificaciones. 

DECRETO: 

MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N° 8365, de fecha 19 de Mayo 2016, 
que aprueba el programa denominado "IMPLEMENTACION DE PROGRAMA INTEGRAL SOBRE 
TENENCIA RESPONSABLE DE MASCOTAS", en lo siguiente.  

DONDE DICE: 
Concepto Imputación 	- Denominación Área de 

Gestión 
Monto 

- Frigobar. 22 04 008 Menaje para 
oficina, casino y 
otros. 

N°4 
Programas 
Sociales. 

$ 	150.000 

- Microondas 22 04.008 Menaje para 
oficina, casino y 
otros 

N°4 
Programas 
Sociales 

$ 	150.000 

$ 	200 000 - 
- 	4 	Trajes 	género 	con 
bordado 

2202.002.003 r Vestuario, otros. 
Personal IMA, otros 

N°4 
Programas 
Sociales 

I V.A Incluido. 

DEBE DECIR: 
Concepto Imputación Denominación Área de 

Gestión 
Monto 

- Frigobar 29.05.999 Máquinas y equipos 
(otros) 

N°1 $ 	150 000 

- Microondas. 22.04.999.002 Materiales de uso o 
consumo (otros) 

N°1 $ 	150.000 

- 	4 	Trajes 	género 	con 
bordado. 

22 02 0p2 003 Vestuario, otros 
Personal IMA, otros 

N°1 $ 	200.000 - 
I.V A. Incluido 

Ten 
y Finanzas, Dirección de 

rán prese te este Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración 
ontrol, As soría Jurídica, Planificación y la Secretaría Municipal. 

SECRETARÍA MUNICIPAL 
Sotomayor 915 / Fono 2206270 


	Page 1

